平成２９年１１月

会 員 各 位

奈良県土木施工管理技士会

ＣＰＤＳ認定講習会 開催案内

「工事成績評点対策研修 竣工検査編」

 平素は、本会の事業活動の推進につきまして格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、総合評価入札において高評価を得る事を目的とした標記講習会を実施します。

受講希望の方は受講申込書によりお申し込みください。

 なお、本講習会は（一社）全国土木施工管理技士会連合会のＣＰＤＳ学習プログラム認定と

なっており、４ユニットの単位取得が出来ますことを申し添えます。

記

１．開 催 日 時 平成２９年１２月７日（木）１３時３０分～１７時００分（１３時～受付）

２．場   所 （一社）奈良県建設業協会 ６階研修室

         住所：奈良市高天町 5－1  電話：0742-22-3338

３．対 象 者 奈良県土木施工管理技士会員

４．講 習 内 容 工事成績評点対策研修 竣工検査編  （講師：株式会社ワイズ）

①工事評点計算方法を理解する

◆逆算分析”にて工事成績の結果を算出し、監督員・総括監督員・検査員等がどのような評価

をしたかの詳細な分析を行います。

②考査項目別運用表を理解して評点アップにつなげる

◆監督員・検査員の２名が評価し、“品質”・“出来形”と並んで重要な項目である“施工管理”

について解説します。

◆考査項目別運用表の中で、工事成績評点における配点が高い“施工管理”“出来形”“品質”

について、解説します。

５．申込み方法 裏面の受講申込書に必要事項ご記入のうえ、ＦＡＸでお申込下さい。

        申込締切：平成 29年 11月 30 日（木）

６．受 講 料 3,000 円/１名（消費税含む）を当日受付にてお支払い下さい。

７．定   員 ４０名になり次第、申込みを締め切らせていただきます。

８．そ の  他 筆記用具、計算機（計算機能付き携帯等でも可）を持参して下さい。

お車でお越しの場合、近隣の有料駐車場をご利用下さい。

受講票は発行いたしません。

        ホームページでも同案内を掲載しております。

        http://www.nakenkyo.or.jp/dobokusekokanrigishikai/

スマートフォン等はこちら→

※受講申込書は次頁

受  講  申  込  書

奈良県土木施工管理技士会 講習会

「工事成績評点対策研修 竣工検査編」

（平成２９年１２月７日（木）開催）

商  号

住  所

電話番号

担当者名

※ 受 講 者 名
（ フ リ ガ ナ ）

※印欄は記入しないで下さい。

  申込日 平成２９年  月  日

奈良県土木施工管理技士会
ＦＡＸ ０７４２－２３－９１２１